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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 88 06/03/2023 Documento de respaldo: acta numero: 09-2023.

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN18 04 001 000 001 331 22-0101-0001 00  70,000.00  0.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS14 01 001 004 000 189 22-0101-0001 00  0.00  35,000.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS14 01 001 003 000 189 22-0101-0001 00  0.00  35,000.00

Totales:  70,000.00 70,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 90 24/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 12-2023.

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 004 331 32-0101-0015 00  90,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 015 000 173 32-0101-0015 00  0.00  90,000.00

Totales:  90,000.00 90,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1170 01/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 08-2023.

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS01 00 000 004 000 261 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 004 000 262 31-0151-0001 00  6,000.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 004 000 268 31-0151-0001 00  4,000.00  0.00

JORNALES01 00 000 004 000 031 31-0151-0001 00  0.00  65,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE01 00 000 004 000 165 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

SERVICIOS DE INFORMÁTICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS01 00 000 004 000 186 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS01 00 000 004 000 187 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 004 000 211 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

PRENDAS DE VESTIR01 00 000 004 000 233 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 004 000 241 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS01 00 000 004 000 253 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

Totales:  65,000.00 65,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1171 06/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 09-2023.

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 004 000 268 31-0151-0001 00  5,100.00  0.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 004 000 241 31-0151-0001 00  3,500.00  0.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS01 00 000 004 000 294 31-0151-0001 00  0.00  1,600.00

SERVICIOS ECONÓMICOS, FINANCIEROS, CONTABLES Y DE AUDITORÍA01 00 000 007 000 184 31-0151-0001 00  0.00  7,000.00

Totales:  8,600.00 8,600.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1172 09/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 09-2023.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 001 000 173 32-0101-0014 00  0.00  100,000.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN18 04 001 000 001 331 32-0101-0014 00  0.00  178,000.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 004 331 32-0101-0014 00  278,000.00  0.00

Totales:  278,000.00 278,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1173 20/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 11-2023.

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 004 000 268 21-0101-0001 00  15,000.00  0.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS01 00 000 004 000 294 21-0101-0001 00  0.00  15,000.00

Totales:  15,000.00 15,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1174 23/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 12-2023

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL12 02 001 001 000 292 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 010 000 072 31-0151-0001 00  6,750.00  0.00

AGUINALDO01 00 000 010 000 071 31-0151-0001 00  6,750.00  0.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS01 00 000 010 000 055 21-0101-0001 00  8,100.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES01 00 000 004 000 283 31-0151-0001 00  0.00  3,400.00

FLETES01 00 000 010 000 142 31-0151-0001 00  4,000.00  0.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 010 000 011 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES01 00 000 004 000 283 21-0101-0001 00  0.00  4,600.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 02 001 001 000 268 22-0101-0001 00  0.00  8,500.00

OTROS PRODUCTOS METÁLICOS01 00 000 004 000 289 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 02 001 001 000 283 22-0101-0001 00  3,000.00  0.00
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COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 010 000 015 21-0101-0001 00  6,000.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 02 001 001 000 297 22-0101-0001 00  6,000.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS12 02 001 001 000 284 22-0101-0001 00  2,500.00  0.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 010 000 011 21-0101-0001 00  20,500.00  0.00

ABONOS Y FERTILIZANTES01 00 000 010 000 263 31-0151-0001 00  5,900.00  0.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 004 000 241 21-0101-0001 00  0.00  30,000.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 004 000 292 31-0151-0001 00  0.00  15,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS01 00 000 004 000 284 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

Totales:  74,500.00 74,500.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1175 23/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 12-2023

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 004 000 297 21-0101-0001 00  0.00  7,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 009 000 011 21-0101-0001 00  17,000.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES01 00 000 004 000 283 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

Totales:  17,000.00 17,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1177 29/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 12-2023.

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS01 00 000 004 000 284 31-0151-0001 00  3,000.00  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 003 000 027 31-0151-0001 00  0.00  250.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 004 000 298 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE01 00 000 004 000 165 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

PRENDAS DE VESTIR01 00 000 004 000 233 31-0151-0001 00  3,150.00  0.00

PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA01 00 000 004 000 273 31-0151-0001 00  3,000.00  0.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS01 00 000 004 000 261 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS01 00 000 004 000 187 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 004 000 211 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 31-0151-0001 00  0.00  10,500.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS01 00 000 004 000 253 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

FLETES01 00 000 004 000 142 31-0151-0001 00  0.00  15,000.00

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 003 000 022 31-0151-0001 00  0.00  3,400.00

Totales:  34,150.00 34,150.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1178 30/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 12-2023.

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.14 01 001 002 000 268 32-0101-0015 00  0.00  200.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS14 01 001 002 000 171 32-0101-0015 00  7,000.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES14 01 001 002 000 267 32-0101-0015 00  0.00  6,800.00

Totales:  7,000.00 7,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1181 30/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 13-2023.

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 004 331 32-0101-0015 00  188,814.40  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 000 004 331 32-0101-0015 00  0.00  188,814.40

Totales:  188,814.40 188,814.40

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1182 30/03/2023 Documento de respaldo: ACTA NUMERO: 13-2023.

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 004 000 298 31-0151-0001 00  5,500.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 004 000 262 31-0151-0001 00  2,000.00  0.00

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 31-0151-0001 00  0.00  13,500.00

SERVICIOS DE INFORMÁTICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS01 00 000 004 000 186 31-0151-0001 00  2,000.00  0.00

PÓMEZ, CAL Y YESO01 00 000 004 000 224 31-0151-0001 00  4,000.00  0.00

Totales:  13,500.00 13,500.00

 861,564.40  861,564.40Total General:


